
SERIES DYNAMIQUE SANS PALMES

Championnat Régional Occitanie 2020
Echau

mt
Départ - 3

min
Heure de
passage

Ligne Genre Nom Prénom Annonce Nbre long Long lue Obs

14:50 15:17 15:20 1 F BEZUIDENHOUT YVETTE 25

14:55 15:22 15:25 4 H LARDIN PHILIPPE 40

15:00 15:27 15:30 2 F GEORGE
MOLLAND ANNE LAURE 49

15:05 15:32 15:35 3 H ANTIER SACHA 50

15:10 15:37 15:40 1 F HELLE ELEONORE 50

15:15 15:42 15:45 4 H FAURE JULIEN 50

15:20 15:47 15:50 2 F PENILLA MARERE HINATEA 50

15:25 15:52 15:55 3 F CAZALENS ISABELLE 50

15:30 15:57 16:00 1 F COLLIN ISABELLE 50

15:35 16:02 16:05 4 H MICHEL ANTOINE 50

15:40 16:07 16:10 2 H MARIE BENJAMIN 50

15:45 16:12 16:15 3 H CORTES DAVID 50

15:50 16:17 16:20 1 F VOYER AURELIA 50

15:55 16:22 16:25 4 H HOURS JEAN DANIEL 50

16:00 16:27 16:30 2 F DELAMARRE ANNA 51

16:05 16:32 16:35 3 H OMNES ERWANN 51

Page 1 sur 2



16:10 16:37 16:40 1 F MARGUINAUD PATRICIA 53

16:15 16:42 16:45 4 F MOREAU FRANCE 60

16:20 16:47 16:50 2 H MESTRE RODOLPHE 60

16:25 16:52 16:55 3 F POMPIDOU DELPHINE 75

16:30 16:57 17:00 1 H CECCO EMMANUEL 75

16:35 17:02 17:05 4 H PONS MATHIEU 75

16:40 17:07 17:10 2 H RODRIGUEZ LIONEL 77

16:45 17:12 17:15 3 H KASSEL ROMAIN 87

16:50 17:17 17:20 1 H CORBEL CHRISTIAN 90

16:55 17:22 17:25 4 H PROVENZANI KEVIN 100

17:00 17:27 17:30 2 H BRUEL CHRISTOPHE 103

17:05 17:32 17:35 3 H TARTENSON MARC 125

17:10 17:37 17:40 1 H BOURDILA GUILLAUME 160

Page 2 sur 2


